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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Hygiejnisk håndvaskeforhold med sæbe
og engangsaftørring, temperatturkontrol i køle- og
frostenheder i butik og på lager. Kontrolleret opbevaring af
fødevarer uden kølekrav i butik og på lager. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: Opbevaring af fødevarer i frostrum.
Følgende er konstateret: I frostrum ses spyd med rå kyllinger,
kyllingerne er emballeret med en sort affaldspose henover.
Virksomheden oplyser at kyllingerne skulle have været i privat
fryser, da de var i overskud fra kyllingevognen. Virksomheden
oplyser de vil kasserer kyllingerne
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af fødevarer. Konkret
vejledt om løsningsforslag til tydelig opmærkning af private
fødevarer.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af fødevarer i egen
fødevarekontaktmaterialer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af butik, herunder køleskabe med
mælk og pålæg samt køleskabe med drikkevarer, hylder med
tørvarer og merychef. Kontrolleret renholdelse af ovn i køkken.
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Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: Renholdelse af kølerum
Følgende er konstateret: I kølerum med drikkevarer og konservers ses der mindre ansamlinger af mørke
plamager rundt ved ventilationsgitter og på nogle hylder. Virksomheden oplyser de får rengjort kølerummet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
modtagelse og opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


